Комитет по образованию

 Администрации муниципального образования «Город Майкоп»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная школа №27»

П Р И К А З № 226

от 01.09.2025г.

О формировании базы данных

выпускников IX класса  МБОУ «ОШ № 27»

 2025-2026 уч.года

 В соответствии с планом работы МБОУ «ОШ №27», с целью

организованного подготовки  и проведения ГИА -9  выпускников  IХ класса в

2025-2026 учебном году

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить:

-ответственным за формировании базы данных выпускников IX класса

в 2025-2026 учебном году, зам.директора по УВР Яловую М.В.

       - техническим  исполнителем,  учителя математики информатики

Иванову Г.А.

2. Контроль за  исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ «ОШ № 27»                                      Ю.В.Трипкош